2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024

 № 394
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район

от 27 июня 2016 г. № 549 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» (с изменениями от 26 декабря 2022 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом  муниципального образования Ленинградский район          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июня 2016 г. № 549 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» (с изменениями от 26 декабря 2022 г.) следующие изменения:

1) в пункте 2.6.3. подраздела 2.6. Раздела 2 приложения абзац четвертый «- электронного документа с использованием ЕПГУ;» исключить;

2) в пункте 2.6.5. подраздела 2.6. Раздела 2 приложения слова «ЕПГУ,» исключить;

3) в абзаце втором пункта 2.6.10. подраздела 2.6. Раздела 2 приложения слова «ЕПГУ» заменить словами «регионального портала»;

4) абзац второй подпункта 5 пункта 2.7.1. подраздела 2.7. Раздела 2 приложения исключить;

5) в абзаце восьмом пункта 2.9.1. подраздела 2.9. Раздела 2 приложения слова «ЕПГУ» заменить словами «региональном портале»;

6) в пункте 2.18.1. подраздела 2.18. Раздела 2 приложения слова «ЕПГУ и» заменить словами «региональном портале»;

7) в абзаце третьем пункта 3.3.1. подраздела 3.3. Раздела 3 приложения слова «ЕПГУ и» исключить;

8) в абзаце первом пункта 3.4.1. подраздела 3.4. Раздела 3 приложения слова «ЕПГУ и» исключить;

9) в подпункте г пункта 3.4.1. подраздела 3.4. Раздела 3 приложения слова «ЕПГУ » заменить словами «региональном портале»;

10) в подпункте е пункта 3.4.1. подраздела 3.4. Раздела 3 приложения слова «ЕПГУ » заменить словами «регионального портала»;

11) в абзаце втором пункта 3.4.3. подраздела 3.4. Раздела 3 приложения слова «ЕПГУ  и» исключить.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район (Чуркин А.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленин-градский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район   Мальченко В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

 Ю.Ю.Шулико